Listy zastawne po upływie 30 lat, a kupony po
upływie 10 lat od daty ich płatności, tracą swoją
wartość.

W y k a z
listów zastawnych wylosowanych w poprzednich cią
gnienia 3h, dotąd do zapłaty nie przedstawionych,
z wyszczególnieniem ilości kuponów z jaką zwraca
ne być winny.

Listów zastawnych.

W Łodzi, dnia 8 (20) grudnia 1881 r-

Dyrelcja Towarzystwa kredytoweio miasta Lodzi.
Prezes JL. (liohiiiaiui

^32j63t^^^^^^^lyrektorJbinra^4l^W^^fc/.

Serja Wartość
listu Numera Data

zapłaty
\ . Ilość

kuponów

I. 1000 130 ‘Ą1879 7
170 7*1881 3

500 2085 7,1881 2
2201 7n 1.881 2